
UCHWAŁA NR XVI/118/19
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszewo-
Borki oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

Olszewo-Borki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki od 
dnia 1 września 2019r.:

1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Olszewie-Borkach z siedzibą w Olszewie- 
Borkach ul. Wł. Broniewskiego 17, 07-415 Olszewo-Borki oraz ul. Dojazdowa 14a, 07-415 Olszewo-Borki 
prowadzenie zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

2. Szkoła Podstawowa z Przedszkolem w Nowej Wsi z siedzibą w Nowej Wsi, ul. Szkolna 1a, 07-416 
Olszewo-Borki,

3. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Antoniach z siedzibą w Antoniach ul. Szkolna 6, 07-410 
Ostrołęka,

4. Szkoła Podstawowa w Przystani z siedzibą w Przystani 33, 07-416 Olszewo-Borki, 5. Szkoła 
Podstawowa w Grabówku z siedzibą w Grabówku 20, 07-416 Olszewo-Borki.

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Olszewo-Borki .

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Władysław Broniewskiego w Olszewie- Borkach obejmuje w całości 
miejscowości: Białobrzeg Bliższy, Dobrołęka, Drężewo, Grabowo, Kordowo, Kruki, Łazy, Nakły, Nożewo, 
Olszewo-Borki, Siarki, Stepna Stara, Stepna- Michałki, Żebry Ostrowy, Żebry Perosy, Żebry- Sławki, Żebry- 
Stara Wieś, Żebry- Żabin, Żerań Duży, Żerań Mały;

2. Obwód Szkoły Podstawowej z Przedszkolem w Nowej Wsi obejmuje w całości miejscowości: Działyń, 
Grabnik, Mostowo, Nowa Wieś, Skrzypek, Zabiele Wielkie, Zabiele - Piliki, Żebry- Chudek, Żebry- 
Wierzchlas.

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Antoniach obejmuje w całości miejscowości: 
Antonie, Zabrodzie;

4. Obwód Szkoły Podstawowej w Przystani obejmuje w całości miejscowości: Białobrzeg Dalszy, 
Chojniki, Przystań, Wyszel;

5. Obwód Szkoły Podstawowej w Grabówku obejmuje w całości miejscowości: Grabówek, Mostówek, 
Rataje oraz część miejscowości Rżaniec,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 14134



6. Obwód Szkoły Podstawowej Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 
w Rżańcu, Rżaniec 14a, 07-416 Olszewo-Borki obejmuje pozostałą część miejscowości Rżaniec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XL/233/13 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014r. poz. 329).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14134


		2019-12-05T13:16:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




